Zatacznik nr 5
do Uchwaly Nr

Rady Miasta Piotrkowa Tryb.
z dnia 26 pazdziernika 2011 r.

PLAN PRZYCHODOW | ROZCHODOW BUDZETU NA 2011r.

TRESC

klasyfikacja
bud zetowa

kwota

TRE SC

klasyfikacja
bud zetowa

kwota

1

2

3

4

5

6

PRZYCHODY OGOLEM

42 653 844,15

ROZCHODY OGOLEM

14 167 678,05

kredyty § 952 20 000 000,00|sptata kredytéw § 992 13 577 100,24
pozyczki § 952 1 789 851,17|sptata pozyczek § 992 590 577,81
wolne srodki 8 950 20 863 992,98




